

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1733468109156 / 21320326	Data publicării: 06 decembrie 2024, 09:08
Obiectul achiziției: Servicii medicale și de laborator a. 2025 conform necesităților IMSP CS Bacioi.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 6.									
6.1	85100000-0	Examen ecografic complex (organele cavității abdominale + organele sistemului urogenital)	1 examinare	200	341,25	341,25	68 250,00	68 250,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.2	85100000-0	Examen ecografic complex (organele cavității abdominale + organele sistemului urinar)	1 examinare	650	263,25	263,25	171 112,50	171 112,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.3	85100000-0	Ecografia organelor abdominale (ficatul, splina, vezica biliară, pancreasul)	1 examinare	100	195,00	195,00	19 500,00	19 500,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.4	85100000-0	Ecografia organelor sistemului urinar (rinichii, glandele suprarenale)	1 examinare	70	234,00	234,00	16 380,00	16 380,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.5	85100000-0	Ecografia organelor bazinului mic transabdominal (vezica urinară, prostata, uterul, ovarele)	1 examinare	50	263,25	263,25	13 162,50	13 162,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.6	85100000-0	Examen ecografic transvaginal	1 examinare	50	224,25	224,25	11 212,50	11 212,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.7	85100000-0	Examen ecografic transabdominal în I trimestru de sarcină (până la 11 săptămâni)	1 examinare	10	185,25	185,25	1 852,50	1 852,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.8	85100000-0	Examen ecografic transabdominal în I trimestru de sarcină (până la 11 săptămâni), sarcină multiplă	1 examinare	5	185,25	185,25	926,25	926,25	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.9	85100000-0	Examen ecografic transvaginal în I trimestru de sarcină (până la 11 săptămâni)	1 examinare	10	240,50	240,50	2 405,00	2 405,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.10	85100000-0	Examen ecografic transvaginal în I trimestru de sarcină (până la 11 săptămâni), sarcină multiplă	1 examinare	5	240,50	240,50	1 202,50	1 202,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.11	85100000-0	Examen ecografic al glandei tiroide	1 examinare	200	202,15	202,15	40 430,00	40 430,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.12	85100000-0	Examen ecografic al glandei mamare	1 examinare	50	234,00	234,00	11 700,00	11 700,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.13	85100000-0	Examen ecografic al 5bdomina (transrectal) cu sondă biplan	1 examinare	60	98,80	98,80	5 928,00	5 928,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.14	85100000-0	Aprecierea colecțiilor libere în una din cavități (5bdomin, 5bdominal) sau în spațiul retroperitoneal	1 examinare	2	74,75	74,75	149,50	149,50	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	

6.15	85100000-0	Examen ecografic al scrotului	1 examinare	2	117,00	117,00	234,00	234,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.16	85100000-0	Examen ecografic al țesuturilor moi și ganglionilor limfatici ai unei zone anatomice	1 examinare	5	74,75	74,75	373,75	373,75	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.17	85100000-0	Examen ecografic al prostatei (transrectal) sonda biplan cu 2 D în scară gri	1 examinare	5	156,00	156,00	780,00	780,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.18	85100000-0	Aprecierea colecțiilor libere în una din cavități (spațiul pleural) cu 2 D în scară gri + Doppler	1 examinare	2	135,20	135,20	270,40	270,40	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.19	85100000-0	Examen ecografic al penisului cu 2 D în scară gri + Doppler	1 examinare	1	156,00	156,00	156,00	156,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.20	85100000-0	Examen ecografic al țesuturilor moi și ganglionilor limfatici ai unei zone anatomice cu 2 D în scară gri	1 examinare	1	117,65	117,65	117,65	117,65	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
6.21	85100000-0	Osteodensitometrie computerizată	1 examinare	5	175,00	175,00	875,00	875,00	la solicitare până la 31.12.2025	MD53TRPCBW518430A00373AA	
		Total lot						367 018,05			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Rosioru Tatiana_ în calitate de: **Director**

Ofertantul: **EUROLAB SRL** Adresa: **bd. Traian, nr 7/1, MD-2060, mun. Chișinău, R.Moldova**